昌邑市疾病预防控制中心关于核酸检测实验室技术人员公开选调人员考察结果公示

[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark9][bookmark: bookmark8]按照《昌邑市选调疾控中心核酸检测实验室技术人员实施方案》规定，现将2020年公开选调疾控中心核酸检测实验室技术人员考察结果公示如下：
按照方案规定，根据实验室业务知识考试和实验室操作技能成绩从高到低按1:1比例确定考察对象2人，考察结果为：合格2人，不合格0人，具体考察结果如下表。

	序号
	姓名
	性别
	原工作单位
	考察结果
	备注

	1
	张  楠
	女
	昌邑市妇幼保健院
	合格

	2
	高建立
	男
	卜庄镇卫生院夏店社区卫生服务中心
	合格

[bookmark: _GoBack]监督电话：7111528。

        昌邑市核酸检测实验室技术人员公开选调工作办公室
          2020年5月19日